
COMUNE  DI  ROVERCHIARA
PROVINCIA DI VERONA

Via Vittorio Veneto, 7- 37050 ROVERCHIARA (VR)
Codice Fiscale 82002370235  -  Partita IVA 01703080232

COPIA

N. 27 AREA AFFARI GENERALI.

AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE   N.193 R.G. DEL 30-11-2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI "GEOMETRA" CATEGORIA C -
POSIZIONE ECONOMICA C1 (CCNL FUNZIONI LOCALI). APPROVAZIONE
VERBALI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO

mailto:N.@73@


IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO il decreto sindacale n. 3 del 14.06.2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile
dell’Area Affari generali;

RICHIAMATE:
la delibera di C.C. n. 11 del 14.04.2022 con la quale è stato approvato il D.U.P. 2002/2024”;-
la delibera di C.C. n 12 del 14.04.2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione-
2022/2024;
la delibera di G.C. n. 54 del 04.08.2022 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per-
l’anno 2022;

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni
approvato con deliberazione di G.C. n. 44 in data 30.03.1998 e s.m.i.;

DATO ATTO che il Comune di Roverchiara, con deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del
11.03.2022 ha approvato la programmazione dei fabbisogni di personale per il triennio 2022-2024
e prevista l’assunzione, tramite procedura concorsuale, di n. 1 “geometra” cat. C a tempo pieno e
indeterminato;

CONSIDERATO che la procedura ex art. 34-bis del D.Lgs. n. 165/2001 ha dato esito negativo;

ATTESO che con determinazione del Responsabile Area Affari Generali n. 127 del 10.08.2022 è
stato approvato il bando di concorso per soli esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato di un “geometra” – categoria C – posizione economica C1 (CCNL FUNZIONI
LOCALI);

ATTESO che il bando di concorso è stato pubblicato nella G.U. serie 4̂ n. 72 del 09.09.2022;

DATO ATTO che con determinazioni n. 164/2022, n. 169/2022 e n. 183 del 22/11/2022 del
sottoscritto Responsabile si provvedeva a nominare la Commissione esaminatrice del concorso
sopraindicato;

PRESO ATTO che, in data 23.11.2022 la Commissione esaminatrice ha concluso i propri lavori
giungendo all’esito della procedura selettiva;

VISTI gli allegati verbali dal n. 1 al n. 6 redatti dalla Commissione, attestante il corretto svolgimento
delle operazioni della procedura concorsuale;

RICHIAMATO in particolare l’art. 31 “Formazione ed approvazione della graduatoria di merito” del
vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni approvato con
deliberazione di G.C. n. 44 in data 30.03.1998 e s.m.i;

RISCONTRATA la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della Commissione
giudicatrice, che risultano conformi al regolamento ed alle disposizioni di legge che disciplinano la
materia;

RITENUTO, pertanto, di dover approvare i verbali prodotti dalla Commissione;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e si1)
intendono integralmente riportate e trascritte;

Di approvare i verbali dal n. 1 al n. 6 in atti presso l’Ufficio del Personale, rimessi dalla2)
Commissione esaminatrice, relativi all’espletamento del concorso pubblico, per soli esami, per

AREA AFFARI GENERALI n. 27 del 30-11-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROVERCHIARA



la copertura di un posto di “geometra” a tempo pieno e indeterminato – categoria C – posizione
economica C1 (CCNL FUNZIONI LOCALI);

Di approvare la graduatoria finale di merito risultante dal verbale n. 6 che di seguito si3)
trascrive:

CANDIDATO PROVA SCRITTA PROVA ORALE TOTALE

BENATI GIULIA 21/30 25/30 46/60
Codice identificativo 2008 22/30 23/30 45/60

Di demandare a proprio successivo provvedimento l’assunzione del candidato collocatosi4)
primo in graduatoria a seguito verifica dei requisiti previsti per l’accesso del posto da coprire;

Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nella sezione5)
"Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs.
14.03.2013 n. 33;

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio on line del Comune6)
di Roverchiara per 15 giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI
F.to Damaschetti Rag. Cinzia

AREA AFFARI GENERALI n. 27 del 30-11-2022  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROVERCHIARA



AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4° del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267.

Roverchiara, lì 30-11-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Damaschetti Rag. Cinzia

AREA AFFARI GENERALI n. 27 del 30-11-2022  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROVERCHIARA



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 30-11-2022

Roverchiara, lì 30-11-2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Damaschetti Rag. Cinzia

AREA AFFARI GENERALI n. 27 del 30-11-2022  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROVERCHIARA


